АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2024г. № 93

О внесении изменений в персональный состав административной комиссии муниципального
образования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города
Усть-Илимска от 30.06.2020г. № 351

В связи с кадровыми изменениями, принимая во внимание письмо председателя Ко-

митета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска

Талхишева Д.Ш. от 31.01.2024г. № 01-15/288, руководствуясь Законом Иркутской области

от 29.12.2008г. № 145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», статьями

34, 36, 37, 39, 43 Устава муниципального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить досрочно полномочия члена административной комиссии муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск Алексеева Е.А.

2. Внести в персональный состав административной комиссии муниципального обра-

зования город Усть-Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-

Илимска от 30.06.2020г. № 351, следующие изменения:

1) исключить:

Алексеева Е.А.;

2) включить:

Пыченкову Наталью Валерьевну, главного специалиста сектора муниципального зе-

мельного и лесного контроля отдела землепользования и застройки Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации города Усть-Илимска;

3) наименование должности Шпагиной Л.Н. изложить в следующей редакции: «заве-

дующий сектором муниципального земельного и лесного контроля отдела землепользования

и застройки Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города

Усть-Илимска».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска.

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков